
CE de Hesbaye (Jeneffe)

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Indoor 20 x 40

Pays

6 Initiation 4 cheval9:00 MOUREAU Aurelie Vicomte Du Faurieu

47 Initiation 4 cheval9:06 LESSAIN Romy Butterfly

27 Initiation 4 cheval9:12 SIMONS Marie Barbie

28 Initiation 4 cheval9:18 BERNABEO Laetitia Taskia

49 Initiation 4 cheval9:24 RIBAUVILLE Margaux Perceval Des Boisets

50 Initiation 4 cheval9:30 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles

36 N1.4 - niv. II9:42 HALLEUX Laurence Picasso

40 N1.4 - niv. II9:48 VIEILLEVOIE Esthelle Quif Quif Groudier

32 N1.4 - niv. II9:54 BRAKEL Caroline Trientje

25 N1.4 - niv. II10:00 LAURENT Catherine Justerini & Brooks De La

26 Initiation 5 cheval10:12 MAIRLOT Pascale Ouagadougou

19 Initiation 5 cheval10:18 CROISSANT Therese Avanti

49 Initiation 5 cheval10:24 RIBAUVILLE Margaux Perceval Des Boisets

27 Initiation 5 cheval10:30 SIMONS Marie Barbie

50 Initiation 5 cheval10:36 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles

47 Initiation 5 cheval10:42 LESSAIN Romy Butterfly

3 N2.4 - niv. II10:54 STEVENAERT Sandy Telstar R

40 N2.4 - niv. II11:00 VIEILLEVOIE Esthelle Quif Quif Groudier

30 N2.4 - niv. II11:06 CORDONNIER Valerie Soubacca

4 N2.4 - niv. II11:12 LINOTTE Alienor Moldao De Semilly

37 N2.4 - niv. II11:18 D'ANDRIMONT Stephanie Alexander

22 N2.4 - niv. II11:24 NYSSEN Laetitia Savoy Noir VL

25 N2.4 - niv. II11:30 LAURENT Catherine Justerini & Brooks De La

54 N2.4 - niv. II11:36 PLUMIER Nathalie Fizzy D\'harduÉmont

12 N2.4 - niv. II11:48 KARAZIAK Florence Zorro
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CE de Hesbaye (Jeneffe)

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Indoor 20 x 40

Pays

46 N2.4 - niv. II11:54 CHAPELLE Anais Della

36 N2.4 - niv. II12:00 HALLEUX Laurence Picasso

10 N2.4 - niv. II12:06 JAMOTTE Steffy Anabel de la Tasseniere

34 N2.4 - niv. II12:12 STEVENAERT Sandy Emma Von Der Held

11 N2.4 - niv. II12:18 SWINNEN Laura Ulisa

32 N2.4 - niv. II12:24 BRAKEL Caroline Trientje

9 N2.4 - niv. II12:30 KEUTGEN Aline Goldfinger des Waides Ewa

22 RLM niv. II12:45 NYSSEN Laetitia Savoy Noir VL

14 RLM niv. III12:51 FAYMONVILLE Hanna Splendid Boy

41 Initiation 4 cheval13:12 TROKA Nathalie Bingo O

55 Initiation 4 cheval13:18 PONCELET Laureen Lady Blue  De La Bruyere

39 Initiation 4 cheval13:24 PIERART Julien Dolce Classic

15 Initiation 4 cheval13:30 PLETSERS Pauline Upsylone du Werfat

38 Initiation 4 cheval13:36 DALMAS Marine Fixin De Bourgogne

51 Initiation 4 cheval13:42 MARTEL Shawnee FRAN ' van't oeleind

52 Initiation 4 cheval13:48 LAHAYE Stephanie Calvin Hawk

29 RLM niv. I14:00 DEMAN Morgane Riboy

45 RLM niv. I14:06 FUNKEN Kay Malcolm Sun vom Fidelesch

53 RLM niv. III14:12 FAYMONVILLE Hanna Rosalie

42 N1.4 - niv. I cheval14:18 AOUN Iria Domino

31 N1.4 - niv. I cheval14:24 DELHAYE Louise D Delia

39 N1.4 - niv. I cheval14:30 PIERART Julien Dolce Classic

23 N1.4 - niv. I cheval14:36 POLAIN Isabelle Picasso

51 N1.4 - niv. I cheval14:42 MARTEL Shawnee FRAN ' van't oeleind

44 N1.4 - niv. I cheval14:48 LINOTTE Alienor Harkant V/h Gerenshof
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CE de Hesbaye (Jeneffe)

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Indoor 20 x 40

Pays

52 N1.4 - niv. I cheval14:54 LAHAYE Stephanie Calvin Hawk

7 N1.4 - niv. I cheval15:00 DEGHAYE Maggy Sirella de la Fagne

24 N1.4 - niv. I cheval15:06 DETHYE Manon Coco de la Chapelle

33 N1.4 - niv. I cheval15:12 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron

35 N1.4 - niv. I cheval15:30 AOUN Iria Esther Van Het Keizershof

5 N1.4 - niv. I cheval15:36 POLAIN Isabelle Feeling

45 N1.4 - niv. I cheval15:42 FUNKEN Kay Malcolm Sun vom Fidelesch

15 N1.4 - niv. I cheval15:48 PLETSERS Pauline Upsylone du Werfat

55 N1.4 - niv. I cheval15:54 PONCELET Laureen Lady Blue  De La Bruyere

43 N1.4 - niv. I cheval16:00 ERNST Celine Faienza

41 N1.4 - niv. I cheval16:06 TROKA Nathalie Bingo O

38 N1.4 - niv. I cheval16:12 DALMAS Marine Fixin De Bourgogne

48 N1.4 - niv. I cheval16:18 CARLIER Virginie Délicieuse du Vaneriau

1 Préparation à l'étri16:40 SCHMITZ Nathan Domino De La Boverie

53 N3.5 - niv. III16:52 FAYMONVILLE Hanna Rosalie

17 N3.5 - niv. III16:58 FUNKEN Kay Hassanty vom Fidelesch Ew

8 N3.5 - niv. III17:04 JANSSENS Annie Rebel de Ligneuville

18 N3.5 - niv. III17:10 DAELE Bertrand Andor De Gelivaux

13 N3.5 - niv. III17:16 JAMOTTE Steffy Rico de Virton

2 N3.5 - niv. III17:22 CAMBRON Virginie Nembo De Lacousance

20 N3.5 - niv. III17:28 MATHELOT Loic Aiko de la Marchette

16 N3.5 - niv. III17:34 HENRY Valerie Falcon

21 N3.5 - niv. III17:40 GHEM-BREMACKER Isabelle Delius de L Aube

14 N3.5 - niv. III17:46 FAYMONVILLE Hanna Splendid Boy

17 RLM niv. III17:58 FUNKEN Kay Hassanty vom Fidelesch Ew
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CE de Hesbaye (Jeneffe)

Heures de départ

Place du concoursPlace du concoursPlace du concoursPlace du concours

C.E. de HesbayeC.E. de HesbayeC.E. de HesbayeC.E. de Hesbaye
Rue Chantraine 34Rue Chantraine 34Rue Chantraine 34Rue Chantraine 34

4357 Jeneffe (Liège)4357 Jeneffe (Liège)4357 Jeneffe (Liège)4357 Jeneffe (Liège)

Attention:Attention:Attention:Attention: ne pas oublier les documents des chevaux car un contrôle des puce ne pas oublier les documents des chevaux car un contrôle des puce ne pas oublier les documents des chevaux car un contrôle des puce ne pas oublier les documents des chevaux car un contrôle des puces et s et s et s et 
des documents est toujours possible.des documents est toujours possible.des documents est toujours possible.des documents est toujours possible.

Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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